

Installation de stores, volets et fenêtres

4329B1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 ≤134 198	tranche 2 ≤283 661	tranche 3 ≤1 077 750	tranche 4	tranche 5
Nombre d'entreprises	33	11	13	9		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,2	1,6	3,3		
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	243 170	99 287	202 780	477 366		
Chiffre d'affaires par personne €	127 144	84 030	126 511	146 733		
Marge / coût de production %	42,8	61,4	45,6	36,3		
Marge brute globale %	58,7	67,3	57,2	57,4		
Valeur ajoutée %	40,8	51,2	41,0	38,0		
Impôts et taxes %	3,0	8,6	2,6	1,8		
Charges de personnel %	12,0	4,5	9,2	15,7		
Subventions d'exploitation %	1,6	10,3	0,1	0,2		
EBE hors cotisations exploitant %	27,4	48,5	29,3	20,8		
Amortissements et provisions %	2,7	1,6	2,0	3,4		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	24,7	36,7	27,9	19,7		
Résultat financier %	-0,7	-4,3	-0,1	-0,2		
Résultat courant hors cot. expl. %	24,0	32,4	27,8	19,6		
Résultat courant hors cot. expl. €	58 457	32 196	56 448	93 456		
Cotisations de l'exploitant %	8,3	11,8	8,7	7,1		
Résultat courant %	15,8	20,6	19,1	12,4		
RESULTAT COURANT hors s.e. €	34 500	10 190	38 588	58 308		
RESULTAT COURANT €	38 300	20 443	38 793	59 413		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	28	3	28	33		
Crédit clients (jrs CA TTC)	24	17	24	26		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	33	36	30	34		
B.F.R. (jrs CA HT)	9	-1	14	8		
TVA collectée	24 824	8 110	18 466	54 436		
TVA collectée * 100 / CA	10	8	9	11		
TVA déductible	25 868	9 297	22 222	51 388		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	19	19	17		